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Pitney Bowes on dokumenttien hallintaan ja postitukseen liittyvien, edistyksellisten ratkaisujen toimittaja. Pitney 
Bowes palvelee yli kahta miljoonaa asiakasta maailmanlaajuisesti. Yhtymän liikevaihto vuonna 2003 oli 4,6 miljardia 
dollaria. Bitney Bowes työllistää yli 32 000 henkilöä. Pitney Bowes Oy on toiminut Suomessa 32 vuoden ajan. Myynti 
ja laitteiden huolto kattaa koko maan.  

      
 
 
 
Pitney Bowes Oy:n toimitusjohtaja siirtyy Itä-Euroopan johtajaksi 
Pitney Bowes laajentaa Itä-Euroopan toimintoja 
 
 
Pitney Bowes Oy:n toimitusjohtaja Kari Jäntti siirtyy 1.11.2004 Pitney Bowesin Itä-Euroopan 
johtajaksi ja Keski-Euroopan johtoryhmän jäseneksi. Itä-Euroopan johtajan tehtävä on uusi, sillä 
alueen toimintoja on aiemmin hoidettu useammasta paikasta käsin. Kari Jäntin johdolla Pitney Bowes 
rakentaa uuden Itä-Euroopan organisaation, ja tämän myötä maailman suurin postitusalan yritys 
laajentaa toimintaansa. 
 
Kari Jäntillä on vankka, lähes 30 vuoden työkokemus myynti- ja markkinointitehtävistä. Viimeisen 14 
vuoden ajan hän on ollut Pitney Bowes Oy:n toimitusjohtaja. Tätä ennen Jäntti työskenteli muun muassa 
IBM:llä 12 vuoden ajan.  
 
Itä-Euroopan johtajana Jäntin tehtävänä on rakentaa alueen organisaatio sekä kehittää Itä-Euroopan 
toimintoja. Jäntillä on toiminnasta täysi liiketoimintavastuu, ja hän siirtyy Keski-Euroopan johtoryhmän 
jäseneksi. 
 
”Saavuttamamme tulokset Itä-Euroopan alueella ovat olleet niin rohkaisevia, että päädyimme uudistamaan 
organisaatiomalliamme. Itä-Euroopan markkinat näyttävät lupaavilta: Länsi- ja Pohjois-Eurooppaan 
verrattuna mahdollisuudet myynnin moninkertaistamiseen ovat hyvät”, toteaa Kari Jäntti. 
 
Itä-Euroopan toimintojen kehittäminen kuuluu Pitney Bowesin laajempaan organisaatiouudistukseen. 
Uudistuksen myötä muun muassa Suomesta tuli osa Nordic-ryhmää Ruotsin, Norjan ja Tanskan rinnalle.  
 
”Suomen asiakkaillemme organisaatiouudistus merkitsee monipuolisempia palveluja ja laitteita. Lisäksi 
asiantuntijaorganisaatiomme laajenee ja resursseja voidaan hyödyntää yli maarajojen”, toteaa Jäntti. 
 
”Pidän haasteista, ja uusi työni on epäilemättä täynnä niitä. Myös uusiin kulttuureihin tutustuminen ja niiden 
ymmärtäminen on mielenkiintoinen osa haastavaa tehtävääni. Jätän Pitney Bowes Oy:n toimitusjohtajan työn 
tyytyväisin mielin, sillä kuluneen 14 vuoden aikana markkinaosuutemme Suomessa on noussut 60 
prosentista lähes 80 prosenttiin”, Jäntti toteaa. 
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